
Na temelju članka 4. stavka 2. točke 3. Odluke o provedbi postupaka jednostavne nabave („Glasnik 
Grada Koprivnice“ 4/18. i 10/18.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 
4/09., 1/12., 1/13., 3/13. – pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 21.10.2019. 
godine,  donio je

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti za prikupljanje jedne ponude u postupku jednostavne 

nabave: Nabava usluge održavanja ArcGIS Desktop Basic licenci 
(evidencijski broj nabave: 75/19 JDN)

I.

Daje se suglasnost da se u postupku jednostavne nabave: Nabava usluge održavanja ArcGIS Desktop 
Basic licenci (evidencijski broj nabave: 75/19 JDN), prikupi ponuda od samo jednog ponuditelja i to: GDi 
d.o.o., Baštijanova 52a, 10000 Zagreb.

II.

Suglasnost iz točke I. ovog Zaključka, daje iz razloga zaštite isključivih prava na programsko rješenje 
„ArcGIS Desktop Basic“. 

III.

Za izvršenje usluga iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica će sklopiti Ugovor po dostavljenoj 
ponudi na poziv.

KLASA: 023-01/19-01/0026
URBROJ: 2137/01-03-02/3-19-2
Koprivnica, 21.10.2019.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, dipl. oec.



OBRAZLOŽENJE

Za provođenje postupaka jednostavne nabave za nabavu usluge održavanja ArcGIS Desktop Basic 
licenci, evidencijski broj nabave: 75/19 JDN, procijenjene vrijednosti 26.400,00 kn bez PDV-a potrebno je 
dobivanje odobrenja gradonačelnika. Odobrenje je potrebno sukladno članka 4. stavka 2. Odluke o provedbi 
postupaka jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ 4/18. i 10/18.) budući da se radi o predmetu 
nabave za koji licence može ponuditi samo proizvođač navedenog predmeta nabave. Poziv za dostavu ponude 
uputit će se na adresu jednog ponuditelja GDi d.o.o., Baštijanova 52a, 10000 Zagreb.

Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje 
Zaključka o davanju suglasnosti za prikupljanje jedne ponude u postupku jednostavne nabave: Nabava usluge 
održavanja ArcGIS Desktop Basic licenci (evidencijski broj nabave: 75/19 JDN).  

   Nositelj izrade i predlagatelj akta:

  Služba ureda gradonačelnika

 PROČELNIK:

   Dario Jembrek, dipl. ing. el.


